

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023/093

Stavba: Kompostáreň Hincovce - spevnené plochy a úprava terénu

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 16. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	142 611,03
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	142 611,03	28 522,21

Cena s DPH	v	EUR	171 133,24
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2023/093

Stavba:Kompostáreň Hincovce - spevnené plochy a úprava terénu

Miesto:

Dátum:16. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		142 611,03	171 133,24
16242	Kompostáreň Hincovce - spevnené plochy a úprava terénu	142 611,03	171 133,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kompostáreň Hincovce - spevnené plochy a úprava terénu

Objekt:

16242 - Kompostáreň Hincovce - spevnené plochy a úprava terénu

JKSO:

Miesto: Hincovce

KS:

Dátum: 16. 5. 2023

Objednávateľ:

Ekover s.r.o., Spišské Vlachy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

142 611,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	142 611,03	20,00%	28 522,21

Cena s DPH

v EUR

171 133,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kompostáreň Hincovce - spevnené plochy a úprava terénu

Objekt:

16242 - Kompostáreň Hincovce - spevnené plochy a úprava terénu

Miesto:

Hincovce

Dátum:

16. 5. 2023

Objednávateľ:

Ekover s.r.o., Spišské Vlachy

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

142 611,03

HSV - Práce a dodávky HSV

142 611,03

1 - Zemné práce	18 036,29
2 - Zakladanie	24 464,74
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	19 153,07
5 - Komunikácie	73 811,73
99 - Presun hmôt HSV	7 145,20

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Hincovce - spevnené plochy a úprava terénu

Objekt:

16242 - Kompostáreň Hincovce - spevnené plochy a úprava terénu

Miesto: Hincovce

Dátum: 16. 5. 2023

Objednávateľ: Ekover s.r.o., Spišské Vlachy

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

142 611,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

142 611,03

D 1

Zemné práce

18 036,29

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	294,059	1,16	341,11
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	413,764	4,63	1 915,73
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	413,764	1,24	513,07
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	95,786	38,76	3 712,67
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	95,786	10,96	1 049,81
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	803,609	5,17	4 154,66
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	803,609	0,80	642,89
8	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	124,938	40,52	5 062,49
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 238,195	0,52	643,86

D 2

Zakladanie

24 464,74

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 238,195	0,46	569,57
11	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	120,496	121,72	14 666,77
12	K	274361826.S	Výstuž základových pásov z betonárskej ocele B500 (10505), kontinuálne strmienky	t	4,217	2 188,38	9 228,40

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

19 153,07

13	K	311272051.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	74,916	212,09	15 888,93
14	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,544	2 114,08	3 264,14

D 5

Komunikácie

73 811,73

15	K	564671111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm - kompostrovacie bloky	m2	258,000	12,41	3 201,78
16	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm - kompostrovacie bloky	m2	258,000	5,99	1 545,42
17	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	980,195	16,77	16 437,87
18	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	980,195	11,04	10 821,35
19	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	980,195	1,35	1 323,26
20	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	980,195	0,61	597,92
21	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	980,195	16,32	15 996,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	577174431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	980,195	24,37	23 887,35
D 99 Presun hmôt HSV							7 145,20
23	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 012,733	3,55	7 145,20